
 
 

シャクリーファミリーの皆さまへ 

 

CEO ロジャー･バーネット主催のミーティング 

｢フューチャー･ビジョン｣開催のお知らせ 

 

謹啓 清秋の砌､ますますお健やかにお過ごしのことと お慶び申し上げます｡ 

平素は格別のご愛顧･ご活躍を賜り､心より厚く御礼申し上げます｡ 
 

本日は標題のミーティングのご案内でお便り申し上げておりますが､まずは冒頭をおかりして､

11 月 9 日(土)､東京･高田馬場で開催いたします｢2019 ナショナル カンファレンス｣に多くの

皆さまからお申し込みを頂戴いたしましたことに､改めて御礼申し上げます｡ 

誠にありがとうございました｡ 
 

この 1年に 1度の最大のイベントには､毎年 CEOのロジャー･バーネットが来日して皆さまの

ご活躍を讃え､感謝を申し上げ､未来に向かうシャクリーブランドのビジョンをお伝えするなど

して､充実した時間と空間をご一緒させていただいてまいりました｡ 

今年もその例に違わず､皆さまにお目にかかる予定で本人も心待ちにしておりましたところ､

今般､如何ともしがたい本人の家族の事情が発生し､事 ここに至っての急告で 大変恐縮な

ご連絡ながら､11月 9日当日は､カンファレンスへの出席がかなわぬこととなりました｡ 
 

本人も大変 残念且つ皆さまに申し訳なく思っておりまして､｢せめて別の日程ででも､せめて

ご都合のおつきになる方々にだけでも､日本のファミリーの皆さまにお会いする機会を得られ

ないものか｣と申しまして､急告の失礼はお詫びしつつも､下記日程で｢フューチャー･ビジョン｣

と題した､シャクリーの将来に向けての成長の展望をお話しするミーティングを開催する運び

といたしました｡ 

 

◆ 2019年 10月 17日(木) 13:00～15:00 

大阪会場: AP大阪駅前梅田 1丁目 B2階「APホール」 

大阪府大阪市北区梅田１丁目１２−１２ 東京建物梅田ビル TEL: 06-6343-5109 

 

◆ 2019年 10月 18日(金) 13:00～15:00 

東京会場: ハイアットリージェンシー東京 B1階「桃山」 

東京都新宿区西新宿２丁目７−２ TEL: 03-3348-1234 

 

ご多用のところの急なご案内を重ねてお詫び申し上げ、ファミリーの皆さまとお繰り合わせの

うえ､お越しくださいますようお願い申し上げます｡ 

敬白 

 

2019年 10月 7日 

日本シャクリー株式会社 
代表取締役 執行役社長 

髙杉 茂男 


